
GKP.JC.341-21/07       Stronie Śląskie, 2007-10-26 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU (O WSZCZĘCIU POSTĘPOWANIA) 
 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Opracowanie dokumentacji 
projektowych dróg i mostów na terenie gminy Stronie Śląskie na potrzeby Gminy Stronie 
Śląskie . Nr sprawy: GKP.JC.341-21/07 . 
 
Działając na podstawie art. 40 ust. 1 Pzp Gmina Stronie Śląskie zawiadamia o wszczęciu 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 
  
1) Nazwa (firma) i adres zamawiającego: 
Gmina Stronie Śląskie; Ul. Ko ściuszki 55; 57-550 Stronie Śląskie 
Strona WWW: www.stronie.pl   
E-mail : inwestycje@stronie.pl 
Godziny urzędowania:   od 7 30do 15 30    
2) Określenie trybu zamówienia: 
Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej 
poniŜej progów ustalonych na podstawie art. 11 ust. 8 Prawa zamówień publicznych 
3)  Adres strony internetowej, na której zamieszczona została specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: www.stronie.pl 
Na wniosek Wykonawcy Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać: 
Osobi ście w siedzibie Zamawiaj ącego w Urz ędzie Miejskim w Stroniu Śląskim; ul. 
Kościuszki 55; 57-550 Stronie Śląskie w pok. nr 8 w godzinach od 8.00 do 15,00  
lub za po średnictwem poczty  za pobraniem po zło Ŝeniu przez zainteresowanego 
pisemnego wniosku o przesłanie SIWZ. Cena specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 
10,00 PLN netto   
4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia, z podaniem informacji o 
moŜliwości składania ofert częściowych: 
Przedmiotem zamówienia jest opracowanie nast ępujących dokumentacji projektowych: 
Część 1. Projekt modernizacji drogi gminnej w Starym Gie rałtowie ( nr ewid. gr. 67 dr) 
Część 2. Projekt modernizacji dróg gminnych w Goszowie ( nr ewid. gr. 22, 29dr, 42dr) 
Część 3. Projekt modernizacji drogi gminnej we wsi Strac hocin (nr ewid. gr. 79 dr) 
Część 4. Projekt modernizacji drogi gminnej we wsi Strac hocin( nr ewid. gr. 89 dr) 
Część 5. Projekt modernizacji dróg gminnych w Stroniu ws i ( nr ewid. 229/1, 232/4,  
  233/4, 179 dr,181/1 dr, 182/1 dr, 28 dr) 
Część 6. Projekt modernizacji drogi gminnej we wsi Nowa Morawa (nr ewid. gr. 84 dr, 94 
dr) 
Część 7. Projekt modernizacji drogi gminnej we wsi Stary  Gierałtów ( nr ewid. gr. 280) 
Część 8. Projekt modernizacji drogi gminnej we wsi Nowy Gierałtów (nr ewid. gr. 66/8  
      66/7, 119 dr) 
Część 9. Projekt modernizacji mostu w ci ągu drogi gminnej we wsi Stary Gierałtów  
      (nr ewid. gr.  244 dr) 
Część 10. Projekt modernizacji mostu w ci ągu drogi gminnej we wsi Stara Morawa    
        (nr ewid. gr. 124 dr) 
Część 11. Projekt modernizacji mostu w ci ągu drogi gminnej we wsi Nowa Morawa    
       (nr ewid. gr. 84 dr) 
Część 12. Projekt modernizacji drogi gminnej i mostu  we  wsi Stary Gierałtów (nr ewid.  
        gr. 110 dr, 365 dr) 

 
 



 
Oznaczenie wg Wspólnego Słownika Zamówień:  
74232000-4Usługi in Ŝynieryjne w zakresie projektowania 
74232200-6 Usługi in Ŝynierii projektowej w zakresie in Ŝynierii l ądowej i wodnej 
74232230-5 Usługi projektowania mostów 
Zamawiający dopuszcza moŜliwość składania ofert częściowych na poszczególne opracowania 
projektowe. 
5) Informacja o moŜliwości złoŜenia oferty wariantowej: 
    Zamawiaj ący nie dopuszcza składania ofert wariantowych   
6) Termin wykonania zamówienia:  
Wymagany termin wykonania zamówienia: 120 dni od podpisania umowy. 
7) Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania 
tych warunków: opis warunków i sposobu oceniania zawiera SIWZ 
8) Informacja na temat wadium: 
2400 zł na cało ść zamówienia lub po 200 zł na ka Ŝdą część osobno. 
9) Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 
Nazwa kryterium Waga 
Koszt wykonania        100%  
10) miejsce i termin składania ofert: 
   w siedzibie zamawiającego Urząd Miejski w Stroniu Śląskim; ul. Ko ściuszki 55; 57-550 
Stronie Śląskie; Pokój nr 15 do dnia 2007-11-12 do godz. 1100  
11)  Adres strony internetowej, na której zamieszczona została specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: www.stronie.pl   
12) miejsce i termin otwarcia ofert: Urząd Miejski w Stroniu Śląskim; ul. Ko ściuszki 55; 57-
550 Stronie Śląskie; Pokój nr 17 dnia 2007-11-12 o godz.1100. 
13) termin związania ofertą 
Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 2007-12-12 
14) Termin zamieszczenia ogłoszenia o zamówieniu w BZP:  
Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych  nr poz. 
205471 z dnia 25.10.2007 r. 
 
 

pieczęć podłuŜna o treści: 
 

B U R M I S T R Z 
Stronia Śląskiego 

mgr Zbigniew Łopusiewicz 
 

oraz nieczytelny podpis 
 
 

____________________________________ 
Gmina Stronie Śląskie 

 


